
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND         Kon Tum, ngày      tháng    năm  

 

QUYẾT ĐỊNH                                                                   
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Liên hoan ảnh nghệ thuật 

Khu vực Nam Trung bộ và Tây Nguyên lần thứ 27 năm 2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 1165-CV/VPTU 

ngày 04 tháng 6 năm 2021 và Văn bản số 2808-CV/VP-TU ngày 01 tháng 6 năm 
2022 về việc tổ chức Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực Nam Trung bộ và Tây 

Nguyên lần thứ 27 năm 2022 tại tỉnh Kon Tum; 

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh và Giám đốc Sở 

Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Liên hoan ảnh nghệ thuật Khu vực Nam 
Trung bộ và Tây Nguyên lần thứ 27 năm 2022 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), với thành 
phần như sau: 

1. Trưởng ban: Bà Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân tỉnh. 
 2. Phó Trưởng ban: Mời bà Trần Thị Thu Đông - Chủ tịch Hội Nghệ sĩ 
Nhiếp ảnh Việt Nam. 

 3. Các Ủy viên: 
- Mời ông Lê Quang Thới - Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Ông Phạm Văn Hân - Phó Chủ tịch phụ trách Hội Văn học - Nghệ thuật 
tỉnh; 

- Ông Phan Văn Hoàng - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

 Điều 2. Tổ chức, hoạt động và nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo 

1. Tổ chức, hoạt động 

- Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh khi Trưởng 
ban ký; sử dụng con dấu của Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam khi Phó Trưởng ban 
ký. 

- Hội Văn học - Nghệ thuật là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo. 

 397 11 7  2022



2 

- Các thành viên của Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm 
vụ cụ thể của thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công. 

- Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo: Phối hợp với Hội Nghệ sĩ Nhiếp 
ảnh Việt Nam chỉ đạo tổ chức thành công Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực Nam 
Trung bộ và Tây Nguyên lần thứ 27 năm 2022 tại tỉnh Kon Tum. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ngành, 
đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- Hội Nghệ sỹ Nhiếp ảnh Việt Nam (p/h); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Nguyễn Đình Cầu; 
- Lưu: VT, NC, KGVX.THT. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 
 
 

 


